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Product Benefits & Features

Clean 600 40 perc

ES62CB25UG

« Kivehetd kefe

* DustSpotter™ LED-fények

» Ciklon rendszer( szlirétechnoldgia

« Li-lon akkumulator - hosszu élettartam és magasabb tisztitasi teljesitményt
nyujt

« Litium akkumulator

* Megall a Iaban
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E] Electrolux

Product Specification

Akkumulator tipusa

Fesziltseg (V)

Miikodési id6 (min. sebességgel,
kemény padlén, BRC nélkdl), perc
Mikodési id6 (max. sebességgel,
kemény padlén, BRC nélkdl), perc
BrushRollClean kefetisztitas

LED vilagitas a szivofejen
Résszivofej

Portalanito ecset

Egyéb tartozékok

Egyéb tartozékok

Sziirés

Szin

Tarolas

Zajszint (dBA)

Toltési id6 (h)

Készulék sulya kiegészitdkkel,
csomagolas nélkil (kg)

Teljes készilék sulya (kg)
Morzsaporszivo sulya (kg)

Teljes magassag (mm)

Teljes szélesség (mm)

Clean 600 40 perc

ES62CB25UG

Litium
25.2
40

15

lgen
lgen
lgen
lgen
Nem
nincs
dupla szirés
Szurke
toltéallvanyon
79
4,5
3.8
2.86
0.8

109,4
25,1



